
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29.06.2021                                    с. Пичаево                                       № 339 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 07.11.2017 

№ 848 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников  

муниципальных учреждений  культуры Пичаевского района»  

 

 В соответствии с решением районного Совета народных депутатов  от 

31.08.2017  №75 «Об утверждении Положения об оплате труда работников 

муниципальных бюджетных и казенных учреждений Пичаевского района, 

постановлением администрации района от 31.08.2017 № 683 «Об основах 

формирования системы оплаты труда работников муниципальных 

бюджетных и казенных  учреждений Пичаевского района», администрация 

района постановляет: 

       1. Внести в «Примерное положение об оплате труда работников  

муниципальных учреждений культуры Пичаевского района» утвержденное 

постановлением администрации района от 07.11.2017 №848 следующие 

изменения: 

 В разделе 7. «Выплаты компенсационного характера, условия их 

установления и выплаты»   пункте 7.6. абзац 1 изложить в новой редакции: 

           «Выплаты компенсационного характера устанавливаются к окладам 

(должностным окладам), ставкам заработной платы (с учетом повышающих 

коэффициентов по типу (виду) учреждения) в процентном отношении или 

в абсолютной сумме в пределах фонда оплаты труда, если иное не 

установлено федеральными законами или указами Президента Российской 

Федерации.». 

        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru),  вступает в силу 

после официального опубликования и  распространяется на правоотношения,  

возникшие  с 01.01.2021г. 

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района В.Г. Лазутина. 

 

 

 

Глава Пичаевского района А.А. Перов    

  


